
 

 

 
Parikkalan kunnan osallistuminen osaamistakuun toteuttamiseen perusopetuksen osalta 
  
Khall 28.04.2025 § 86    
44/12.00.00/2025    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallitus on päättänyt 19.12.2024 
kokouksessaan, että Saimaan ammattiopisto Sampossa otetaan 
osaamistakuu käyttöön Samposta valmistuneille opiskelijoille 1.8.2025 
alkaen. Kuntien hallituksilta pyydetään kannanottoa, millä tavalla kunnat 
osallistuvat osaamistakuun toteuttamiseen perusopetuksen osalta. 
 
Osalla vastavalmistuneista ammatillisista opiskelijoista on ollut 
työllistymishaasteita, minkä vuoksi oppilaitoksissa on kehitetty erilaisia 
toimenpiteitä työllistymisen edistämiseksi. Osaamistakuun käyttöönottoa 
on selvitetty myös Saimaan ammattiopisto Sampossa. Osaamistakuulla 
tarkoitetaan sitä, että opiskelijalla on mahdollisuus palata maksutta 
hankkimaan lisää osaamista oppilaitokseensa perustutkinnon 
suorittamisen jälkeen sillä alalla, jonka alan tutkinnon hän on suorittanut. 
 
Sampo haluaa osaltaan olla edistämässä opiskelijoiden työllistymistä ja 
osaamistakuu nähdään siihen yhtenä toimenpiteenä. Osaamistakuuta 
voitaisiin soveltaa, jos Samposta valmistuneen opiskelijan työllistymisen 
esteenä on riittämätön osaaminen tai jos työnantaja on tunnistanut 
osaamisvajeen, jonka täyttäminen parantaisi henkilön käytettävyyttä siinä 
työtehtävässä, johon hänet on otettu. Osaamistakuun avulla 
perustutkinnosta vuoden sisällä valmistunut voisi palata Sampoon jo 
olemassa olevaan opiskelijaryhmään ja saada enintään 60 tuntia 
lisäopetusta tai -ohjausta, jos hän kokee, että työllistymisen esteenä on 
riittämätön ammattitaito. 
 
Samalla Sampo haastaa Etelä-Karjalan kunnat antamaan osaamistakuu 
perusopetuksesta. Haasteen tarkoitus on saada kuntia pohtimaan, miten 
perusopetuksessa voitaisiin varmistaa oppijan riittävät opiskeluvalmiudet 
toiselle asteelle siirryttäessä. Tavoitteena on parantaa nuorten  
työllistymistä ja vähentää syrjäytymistä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa kannanottonaan seuraavaa: 
 
Parikkalan kunta sitoutuu omalta osaltaan osaamistakuuseen 
perusopetuksessa. Perusopetusta kehitetään jatkuvasti hallitusohjelman 
pääviestien mukaisesti, joissa painotus on nimenomaan perustaitojen 
oppimisessa, oppimisen tuen uudistamisessa sekä osaamistakuun 
toteutumisessa. Jokaiselle oppilaalle pyritään takaamaan riittävä tuki ja 
ohjaus sekä varmistamaan, että oppilas etenee opinnoissaan omien 
edellytystensä mukaisesti. Tähän pyrkii myös tuleva lakimuutos 
yksilöllisesti tuesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 



 

 

 


